Bid Summary

EAST ROCHESTER SCHOOL

Bid No. 39 - Job No. 4-16-14
Selected Sections: 02000 Misc. Bid Items, 09900 Painting

Selected Typical Areas:

Selected Areas: (unassigned), PHASE 1 DOORS/FRAMES, INTERIOR ELEVATIONS, PHASE 2 DOORS/FRAMES, STAIRS, PHASE 2 RCP,
PHASE 1 LEVEL 1 RCP, PHASE 1 LEVEL 2 RCP, PHASE 1 FLOOR PLAN LEVEL 1, PHASE 1 FLOOR PLAN LEVEL 2, PHASE 2 FLOOR
PLAN, EXTERIOR

Estimator:
Job Class:
Wage Type: Open

Job Status: PENDING

Bid Date/Time: 4/7/2014 12:00:00 PM

Plans Date: 4/7/2014

(unassigned)

Unit Pricing Man
No. Condition Height Quantity ‘Mat.  Lab.  Total Total Price Hours
12 EXTRA STOCK MATERIALS 1.00 EA 630.00 0.00 630.00/ EA 630.00 0.00
Material & Labor Total: 630.00 0.00
Unit Pricing Man
Equipment Quantity Equipment ~ Lab.  Total Total Price Hours
15 FT. ELECTRIC SCISSOR LIFT MONTH 1.00 500.00 0.00 500.00 500.00 0.00
MONTH
Equipment & Labor Total: 500.00 0.00
(unassigned) Total: 1,130.00 0.00
PHASE 1 DOORS/FRAMES
______UnitPricing ____ Man
No. Condition Height Quantity Mat. Lab. Total Total Price Hours
2 TYPE 1 HM DOOR FRAMES. PTD. 7'0" 33.00 EA 8.11 23.24 31.35/EA 1,034.54 19.80
40 TYPE 2 HM DOOR FRAMES. PTD. 7'0" 19.00 EA 31.89 141.27 173.15/ EA 3,289.94 69.28
49 LF X 29=1421
41 TYPE 3 HM DOOR FRAMES. PTD. 70" 4.00 EA 46.86  207.57 254.43 / EA 1,017.72 21.43
72 LF X 4=288
45 HM DOOR 7'0" 4.00 EA 11.20 17.14 28.34/ EA 113.34 1.77
Material & Labor Total: 5,455.54 112.29
PHASE 1 DOORS/FRAMES Total: 5,455.54 112.29
INTERIOR ELEVATIONS
Unit Pricing Man
No. Condition Height Quantity ‘Mat.  Lab.  Total Total Price Hours
46  METAL STRUCTURAL BEAMS PRIME & PAINT 37.67 LF 0.26 2.38 2.64/LF 99.28 2.31
PER LF
47 S &V WOOD TRIM 230.63 LF 0.35 1.15 1.50/LF 346.07 6.86
Material & Labor Total: 445.35 9.18
INTERIOR ELEVATIONS Total: 445.35 9.18
PHASE 2 DOORS/FRAMES
. UnitPricing Man
No. Condition Height Quantity Mat. Lab. Total Total Price Hours
2 TYPE 1 HM DOOR FRAMES. PTD. 70" 15.00 EA 8.11 23.24 31.35/EA 470.24 9.00
40 TYPE 2 HM DOOR FRAMES. PTD. 7'0" 10.00 EA 31.89 141.27 173.15/ EA 1,731.55 36.47
49 LF X 29=1421
42 TYPE 4 HM DOOR FRAMES. PTD. 70" 2.00 EA 20.17 89.37 109.55/ EA 219.09 4.61
31 LF X2 =62
45 HM DOOR 7'0" 2.00 EA 11.20 17.14 28.34/ EA 56.67 0.88
Material & Labor Total: 2,477.56 50.96
PHASE 2 DOORS/FRAMES Total: 2,477.56 50.96
STAIRS
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Bid Summary

EAST ROCHESTER SCHOOL
Bid No. 39 - Job No. 4-16-14

STAIRS
Unit Pricing Man
No. Condition Height Quantity Mat. Lab. Total Total Price Hours
37  RAILINGS (1 RUNG PIPE RAILING ) 73.42 LF 0.55 1.65 2.20/LF 161.87 3.13
38 INTERIOR STAIR FLIGHTS 5.00 EA 46.29 206.61 25291/ EA 1,264.54 26.67
39 RAILINGS (PICKET RAILING ) 76.04 LF 2.06 6.20 8.26 / LF 627.80 12.17
Material & Labor Total: 2,054.20 41.97
STAIRS Total: 2,054.20 41.97
PHASE 2 RCP
Unit Pricing Man
No. Condition Height Quantity Mat. Lab. Total Total Price Hours
1 DW CLG. PTD. FLAT 1,261.53 SF 0.17 0.40 0.57/ SF 718.87 12.99
11 EXP. CONST. CLG. W / WATERBORNE ACRYLIC 7,515.55 SF 0.23 0.13 0.36/ SF 2,685.42 25.48
DRYFALL
33 3'DW SOFFIT FACE 3'0" 226.50 SF 0.17 0.40 0.57/ SF 129.07 2.33
34  ACOUSTICAL GRID & TILE PAINTED 1,224.38 SF 0.21 0.31 0.52/SF 634.01 9.80
35 WD. TRIM PTD. 256.70 LF 0.17 1.15 1.32/LF 338.60 7.62
36 EXP. CONST. CLG. JOIST & BEAM W / UNIGRIP 537.00 LF 0.64 2.40 3.04/LF 1,631.45 33.24
DRYFALL
51 EXTERIOR SOFFIT PANEL PAINT SF 411.49 SF 0.28 0.56 0.84/SF 346.14 5.98
Material & Labor Total: 6,483.56 97.44
PHASE 2 RCP Total: 6,483.56 97.44
PHASE 1 LEVEL 1 RCP
Unit Pricing Man
No. Condition Height Quantity Mat. Lab. Total Total Price Hours
1 DW CLG. PTD. FLAT 534.70 SF 0.17 0.40 0.57/ SF 304.70 5.51
6 1' DW SOFFIT FACE 10" 33.92 SF 0.17 0.40 0.57/ SF 19.33 0.35
11 EXP. CONST. CLG. W / WATERBORNE ACRYLIC 1,961.51 SF 0.23 0.13 0.36/ SF 700.88 6.65
DRYFALL
33 3'DW SOFFIT FACE 3'0" 924.00 SF 0.17 0.40 0.57/ SF 526.54 9.52
Material & Labor Total: 1,551.44 22.02
PHASE 1 LEVEL 1 RCP Total: 1,551.44 22.02
PHASE 1 LEVEL 2 RCP
Unit Pricing Man
No. Condition Height Quantity Mat. Lab. Total Total Price Hours
1 DW CLG. PTD. FLAT 367.14 SF 0.17 0.40 0.57/ SF 209.21 3.78
6 1' DW SOFFIT FACE 10" 20.33 SF 0.17 0.40 0.57/ SF 11.59 0.21
11 EXP. CONST. CLG. W / WATERBORNE ACRYLIC 1,920.12 SF 0.23 0.13 0.36/ SF 686.09 6.51
DRYFALL
33 3'DW SOFFIT FACE 3'0" 899.50 SF 0.17 0.40 0.57/ SF 512.57 9.27
34  ACOUSTICAL GRID & TILE PAINTED 441.53 SF 0.21 0.31 0.52/SF 228.63 3.53
35 WD. TRIM PTD. 193.12 LF 0.17 1.15 1.32/LF 254.73 5.74
Material & Labor Total: 1,902.82 29.03
PHASE 1 LEVEL 2 RCP Total: 1,902.82 29.03
PHASE 1 FLOOR PLAN LEVEL 1
Unit Pricing Man
No. Condition Height Quantity Mat. Lab. Total Total Price Hours
3 S & VWOOD TRIM 133.75 LF 0.35 1.15 1.50/LF 200.70 3.98
4 EXT RAILINGS (7 RUNG PIPE RAILING ) 20.58 LF 2.57 4.43 7.00/LF 144.07 2.35
9 CONC. FLOORS SEALED 60.86 SF 0.11 0.24 0.35/SF 21.28 0.38
USING EUCO DIAMOND HARDFLOOR SEALER.
13  14'8"DW WALLS EPOXY 14' 8" 3,166.78 SF 0.35 0.31 0.66 / SF 2,084.96 25.38
14 10' DW WALLS EPOXY 10'0" 3,565.83 SF 0.35 0.31 0.66 / SF 2,347.70 28.58
15 10'DW WALLS LES 10'0" 11,473.34 SF 0.18 0.31 0.49/SF 5,641.43 91.96
16 9'DW WALLS EPOXY 9'0" 1,947.75 SF 0.35 0.31 0.66 / SF 1,282.37 15.61
17 8 DW WALLS EPOXY 8'0" 282.00 SF 0.35 0.31 0.66 / SF 185.66 2.26
18  11'6" DW WALLS LES 11'6" 1,265.96 SF 0.18 0.31 0.49/SF 622.47 10.15
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PHASE 1 FLOOR PLAN LEVEL 1

Bid Summary

EAST ROCHESTER SCHOOL

Bid No. 39 - Job No. 4-16-14

Unit Pricing Man
No. Condition Height Quantity Mat. Lab. Total Total Price Hours
19  14'8" DW WALLS LES 14' 8" 1,449.55 SF 0.18 0.31 0.49/SF 712.74 11.62
20 8 DW WALLS LES 8'0" 252.00 SF 0.18 0.31 0.49/SF 123.91 2.02
32 14'8" CMU WALLS LES 14'8" 56.22 SF 0.27 0.40 0.67 / SF 37.76 0.58
48  14'8" EXISTING CMU WALLS LES 14' 8" 1,481.33 SF 0.12 0.32 0.44/ SF 645.67 12.08
Material & Labor Total: 14,050.67 206.94
PHASE 1 FLOOR PLAN LEVEL 1 Total: 14,050.67 206.94
PHASE 1 FLOOR PLAN LEVEL 2
Unit Pricing Man
No. Condition Height Quantity Mat. Lab. Total Total Price Hours
14  10' DW WALLS EPOXY 10' 0" 4,745.69 SF 0.35 0.31 0.66 / SF 3,124.50 38.04
15 10'DW WALLS LES 10'0" 12,553.98 SF 0.18 0.31 0.49/SF 6,172.78 100.62
16 9'DW WALLS EPOXY 9'0" 1,470.75 SF 0.35 0.31 0.66 / SF 968.32 11.79
17 8 DW WALLS EPOXY 8'0" 282.00 SF 0.35 0.31 0.66 / SF 185.66 2.26
18  11'6" DW WALLS LES 11'6" 1,265.96 SF 0.18 0.31 0.49/SF 622.47 10.15
43  14'4"DW WALLS EPOXY 14' 4" 2,079.53 SF 0.35 0.31 0.66 / SF 1,369.13 16.67
44  14'4"DW WALLS LES 14' 4" 1,359.28 SF 0.18 0.31 0.49/SF 668.36 10.89
Material & Labor Total: 13,111.22 190.41
PHASE 1 FLOOR PLAN LEVEL 2 Total: 13,111.22 190.41
PHASE 2 FLOOR PLAN
Unit Pricing Man
No. Condition Height Quantity Mat. Lab. Total Total Price Hours
7 18'8" EXISTING CMU WALLS LES 18' 8" 7,476.00 SF 0.12 0.32 0.44/ SF 3,258.56 60.96
8 9'DW WALLS LES 9'0" 4,822.50 SF 0.18 0.31 0.49/SF 2,371.22 38.65
10 CONCRETE FLOORS EPOXY 131.30 SF 3.99 0.32 4.31/SF 566.54 1.09
1 COAT SW AMORSEAL WB EPOXY PRIMER/SEALER
2ND COAT SW AMORSEAL 700HS WATER BASED EPOXY
15 10'DW WALLS LES 10'0" 460.00 SF 0.18 0.31 0.49/SF 226.18 3.69
16 9'DW WALLS EPOXY 9'0" 1,044.00 SF 0.35 0.31 0.66 / SF 687.35 8.37
21 8'8" EXISTING WALLS EPOXY 8'8" 207.28 SF 0.31 0.32 0.63/SF 130.84 1.74
22 8'8"DW WALLS EPOXY 8'8" 56.33 SF 0.35 0.31 0.66 / SF 37.09 0.45
23 8'8"DW WALLS LES 8'8" 276.61 SF 0.18 0.31 0.49/SF 136.01 2.22
24  8'8" EXISTING DW WALLS LES 8'8" 59.22 SF 0.12 0.32 0.45/SF 26.37 0.50
25 16'7" EXISTING CMU WALLS LES 16' 7" 1,614.11 SF 0.12 0.32 0.44/ SF 703.54 13.16
26 10" EXISTING CMU WALLS LES 10'0" 6,620.00 SF 0.12 0.32 0.44 / SF 2,885.45 53.98
27 17'7" DW WALLS LES 177" 9,017.32 SF 0.18 0.31 0.49/SF 4,433.80 72.27
28 17'7" EXISTING GLAZED CMU WALLS LES 177" 2,193.52 SF 0.23 0.44 0.67 / SF 1,476.67 24.91
29 9'EXISTING CMU WALLS LES 9'0" 131.25 SF 0.12 0.32 0.44/ SF 57.21 1.07
30 10'DW WALLS LES 10'0" 2,340.83 SF 0.18 0.31 0.49/SF 1,150.98 18.76
31 10'DW WALLS LES 10'0" 80.83 SF 0.18 0.31 0.49/SF 39.75 0.65
49  8'8" EXISTING KITCHEN GLAZED CMU WALLS 8'8" 1,909.56 SF 0.23 0.44 0.67 / SF 1,285.50 21.68
LES
50 18'8" EXISTING GLAZED CMU WALLS LES 18'8" 1,141.78 SF 0.23 0.44 0.67 / SF 768.64 12.96
Material & Labor Total: 20,241.70 337.12
PHASE 2 FLOOR PLAN Total: 20,241.70 337.12
EXTERIOR
Unit Pricing Man
No. Condition Height Quantity Mat. Lab. Total Total Price Hours
5  LINTELS 448.33 LF 0.35 0.99 1.34 /LF 601.34 11.50
Material & Labor Total: 601.34 11.50
EXTERIOR Total: 601.34 11.50
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Bid Summary

EAST ROCHESTER SCHOOL
Bid No. 39 - Job No. 4-16-14

Grand Total: $69,505.40 1,108.86
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